[image: ]

INDICAÇÃO N° _____2279_____/ 2017.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Empresa EDP Bandeirante, em CARÁTER DE URGÊNCIA, que seja feita a SUBSTITUIÇÃO DO POSTE DE MADEIRA POR POSTE DE CONCRETO, localizado na Rua Serra das Furnas, altura do nº 38 A, no bairro Jardim Paineira, neste município.

JUSTIFICATIVA

                              Tal solicitação faz-se necessária, pois o poste de madeira que está em péssimas condições (madeira podre), correndo o risco de cair a qualquer momento podendo ocasionar um acidente.

 Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 14 de novembro de 2017.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 2559/2017 - 14/11/2017 16:04 - PROCESSO 2555/2017